
ZARZĄDZENIE NR 219/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18 i § 
18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się z przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A84D9E-0B56-439E-8739-0033DD02D512. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 831 977,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 586 977,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 245 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

87 497 406,32

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

2 831 977,000,00

-9 000,00 2 577 977,00

-9 000,00

9 000,00 254 000,00

9 000,00 15 000,00

0,00 87 497 406,32

Strona 1 z 1

Dział

8 000,00

700

70005

4610

70007

4610

Razem:

BeSTia

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 219/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 2 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A84D9E-0B56-439E-8739-0033DD02D512. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 099 689,00 0,00

60016 3 099 689,00 0,00

6050 3 099 689,00 0,00

13 337,00 40,00

397 661,00 - 40,00

20 565 659,06 0,00

FS Chorążówka - Zakup płyt drogowych oraz niezbędnych materiałów (DZ. nr 2 w
m. Głobica oraz dz. nr 5 w m. Chorążówka) 

Przebudowa drogi gminnej Bronowo dz. nr 130 i 150

Razem 20 565 659,06

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 099 689,00

Drogi publiczne gminne 3 099 689,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 099 689,00

13 377,00

397 621,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 219/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 2 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A84D9E-0B56-439E-8739-0033DD02D512. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A84D9E-0B56-439E-8739-0033DD02D512. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 9 000 zł, dotyczących opłat za 
postępowanie egzekucyjne dłużników czynszów mieszkaniowych. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 40 zł z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na 
realizację zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A84D9E-0B56-439E-8739-0033DD02D512. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-11-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




